2023 年 3 月 13 日
各位

株式会社ＴＯＫＡＩケーブルネットワーク

人事異動のお知らせ（幹部社員）

当社の人事異動（幹部社員）について下記の通り決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

【部長等】 （新）  （現）

山内 崇資 次世代成長戦略本部 企画部長  営業本部 営業企画部長

榊原 徹 次世代成長戦略本部 広域展開部長  倉敷ｹｰﾌﾞﾙﾃﾚﾋﾞ 営業部長

【支店長】 （新）  （現）

浅野 貴史 営業本部 御殿場支店長  いちはらｹｰﾌﾞﾙﾃﾚﾋﾞ 営業部長

秋元 陽児 営業本部 沼津支店長  営業本部 御殿場支店長

志太 宙雄 営業本部 富士支店長  営業本部 沼津支店長

（2023 年 4 月 1日 実施予定）

以 上

【本件に関するお問い合わせ】
株式会社ＴＯＫＡＩホールディングス 人事企画部
TEL：054-273-4932